
  令和 5 年１１月 26 日 
関係者 様 

関西学生ソフトテニス連盟 
会長  堺 陽司 

理事長 村上 悠輝 
拝啓 
  
貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和 6 年度関西学生ソフトテニス新人大会を下記の通り開催するこ

とになりました。 
 ご多忙のことと存じますが、ご来賓賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 
記 

  
1． 大会名：令和 6 年度関西学生ソフトテニス新人大会 
  
  
2． 日時：１１月 30（土）、12 月 1 日（日） 
  

  
3． 会場：１日目 男子:関西外国語大学 
                   桃山学院大学 
                   関西大学 
               女子:同志社大学 

                 関西学院大大学 
 

      ２日目 男女：同志社大学（予定）  進行により変更の可能性あり 
 
なお、大会後に結果を記載したメールを送信します。 
  
何かご不明な点がございましたら私までお問い合わせください。 

以上 
  

関西学生ソフトテニス連盟 報道委員長 黒田彩芽 
TEL 080-4230-0919 


